鲁中会字 〔⒛胜)145号

关于公布山东中医药学会第∵届精神药学

专业委员会组戊名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会精神药学专业委员会。现将委员名单公布如下 :

精神药学专业委员会 ⒛24年 9月 ⒛ 日,在济宁市召开了山

东中医药学会精神药学专业委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届精神药学专业委员会,名 单如下 :

主任委员:翟金国

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

于 霞 王金英 刘召英 孙国平 苏宗霞 李 丽

李跃华 李智强 辛义周 张俊青 贾 靖 郭兴旺

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 霞 上官现忠弓小雪 王中刚 王金英 王淑云

史留喜 刘召英 孙国平 苏宗霞 杜立擎 李 丽

李 明 李爱平 李跃华 李智强 李翠茹 辛义周

张 欣  张长阵 张明启 张俊青 陈 龙 季世钧

段 雯 侯德平 索 贞 贾 靖 夏成功 郭兴旺

蒋志强 韩延芹 程 明 翟金国

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁成杰 于 霞 上官现忠弓小雪

王 慧 王中刚 王永泉 王妨娥

王金英 王淑云 王新玉 王德润

史留喜 付 燕 丛旭珍 冯 伟

刘 东 刘召英 刘志刚 祁聪聪

苏宗霞 杜立擎 李 丽 李 明

李凤良 李凤格 李玉玲 李业娜

李俊婷 李爱平 李跃华 李智强

邱志恒 何永涛 谷媛媛 辛 兴

张 庆 张 欣 张 艳 张 莉

张长阵 张玉美 张明启 张俊青

陈 龙 陈 伟 陈 红 陈丽静

范晓素 尚河颖 季世钧 周金凤

赵 梅 赵 斌 赵金冲 段 雯

秦丹丹 耿和平 桂思兰 索 贞

郭兴旺 郭金胜 曹广乐 常德玉

蒋志强 韩延芹 程 明 路支超

薛 晨 鞠昌瑛 魏 娟

秘书∶陈 龙 程 明

马春燕

王松涛

巴玉栋

朱成琳

孙国平

李小双

李灵君

李翠茹

辛义周

张 漫

张晓燕

陈翠英

孟 晗

侯秀启

贾 靖

商林林

翟金国

王 静

王佳佳

卢豪忠

乔 燕

孙德强

李长城

李宝玲

吴 彤

宋 娜

张广瑞

张黎明

武凤娥

孟庆芬

侯德平

夏成功

葛少亮

燕 珂

l|∶ :∶∶
¨

9
臼